
 

 
Ochrana osobních údajů 

 

V projektu HydroFarmVET bereme ochranu vašich osobních údajů velmi vážně. Naším cílem je chránit 

soukromí údajů, které nám poskytujete, a dodržovat platné předpisy o ochraně osobních údajů. 

V souladu se zákonem č. 3/2018 ze dne 5. prosince 2018 o ochraně osobních údajů a digitálních práv, 

který transponuje nařízení (EU) 2016/679, vás informujeme o našich zásadách ochrany soukromí a 

osobních údajů: 

__________________________________________________________________________________ 

Kdo zpracovává Vaše osobní údaje? 

Organizací odpovědnou za vaše osobní údaje je Petra Patrimonia Corsica se sídlem v Bastii (Francie). 

 

Adresa: 

Route de ville Couvent des 

Imp. Capanelle 

20200 Bastia, Francie 

 

Telefon: 

Tel.: +33 4 95 38 05 70 

 

E-mail: 

contact@petrapatrimonia-corse.com 

 

Jaký je účel zpracování? 

Reagovat na žádosti, stížnosti a incidenty předané prostřednictvím našich kontaktních kanálů, které 

jsou součástí webových stránek. 

K pochopení chování navigátora na webu za účelem odhalení možných počítačových útoků na náš 

web. 

Dodržovat zákonné povinnosti, které se na nás přímo vztahují a které upravují naši činnost. 

K ochraně a výkonu našich práv nebo k reakci na stížnosti jakéhokoli druhu.   

  



 

 

Jaký je právní základ pro zpracování? 

Právním základem pro zpracování vašich údajů je souhlas subjektu údajů podle čl. 6 odst. 1 písm. a) 

Nařízení a oprávněný zájem správce údajů podle čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení. 

Údaje, které od vás požadujeme, jsou přiměřené, relevantní a nezbytně nutné a v žádném případě 

nejste povinni nám je poskytnout, ale jejich nesdělení může mít vliv na účel služby nebo nemožnost 

jejího poskytnutí. 

 

Jak dlouho Vaše údaje uchováváme? 

Vaše údaje budou uchovávány po dobu nezbytnou k řádnému poskytování nabízených služeb, jakož i 

k plnění povinností, které z nich mohou vyplývat, a dalších zákonných požadavků. 

 

Kteří příjemci obdrží Vaše data? 

Při zpracování vašich údajů může, Petra Patrimonia Corsica sdílet vaše údaje s poskytovatelem služeb 

správy a údržby webu: Asociace soukromého zemědělství České republiky. 

 

Jaká mám práva? 

Právo na přístup: právo získat potvrzení o tom, zda jsou osobní údaje zpracovávány, a právo na přístup 

k těmto údajům. 

Právo na opravu osobních údajů. 

Právo na výmaz. 

Právo na omezení zpracování. 

Právo na přenositelnost údajů. 

Právo vznést námitku: právo vznést námitku proti zpracování údajů. 

Správce si vyhrazuje právo omezit práva uvedená v článku 23 nařízení EU, pokud je takové omezení 

nezbytné pro ochranu zejména základních práv a svobod a představuje nezbytné a přiměřené opatření. 

 

Kde mohu podat stížnost? 

Pokud se některá ze zúčastněných stran domnívá, že s jejími údaji není zacházeno správně, může 

zaslat stížnost na následující e-mailovou adresu: contact@petrapatrimonia-corse.com, Petra 

Patrimonia Corsica. 

 

Subjekt údajů prohlašuje, že všechny tyto informace získal. 


